ZARZADZENIE Nr 3-2/16

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia//5 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2016 rok

Na podstawie art.43 ust.] ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzgdzie wojewddztwa
( Dz.U. z 2015r. poz.1392 z pézn.zm. ), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z pdzn.zm.), rozporzadzenia Ministra
Finanséw dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegétowej klasyfikacji dochodow,
wydatkow, przychodéw i rozchodoéw oraz srodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych
(Dz.U. z 2014r. poz.1053 z p6zn.zm.) oraz uchwaly Nr XIX/276/15 Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego na 2016 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

Na podstawie podjetych uchwat Zarzadu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego Nr 1356/16,
1358/16, 1359/16, 1360/16 przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego
w czesci, w ktorej dokonano zmian na dzien 13 kwietnia 2016r., stanowigcy zafgcznik
do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2016 ROKU

DOCHODY 13 kwietnia 2016

Realizuje:  Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Rozdziat 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie -
UMWS

kwota w zi.

Wyszcezegolnienie § : Ui Plz.m - . P
Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie
DOCHODY BIEZACE 0,00 15 000,00 15 000,00
Dotacje celowe 0,00 15 000,00 15 000,00
Dotacje celowe otrzymane z 0,00 15000,00 15 000,00

budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje biezgcych zadan 2230 0,00 15 000,00 15 000,00

wiasnych samorzadu wojewddztwa

OGOLEM 15 000,00 15 000,00



WYDATKI

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

W 2016 ROKU

13 kwietnia 2016

Realizuje:  Biuro Spoteczenstwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dzial 600 - Transport i lacznosé

Rozdziat 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWS

Wyszczegoélnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Zakup ustug remontowych (Trwalos¢
projektu)

Sie¢ Szerokopasmowa Polski
Wschodniej (1¢096)

Zakup ustug pozostatych

Umowa partnerstwa publiczno -
prywatnego w zakresie opracowania i
utrzymania Sieci Szerokopasmowej
(1b001)

Rdzne oplaty i skladki

Umowa partnerstwa publiczno -
prywatnego w zakresie opracowania i
utrzymania Sieci Szerokopasmowej
(1b001)

Roézne oplaty i sktadki (Trwalosé
projektu)

Sie¢ Szerokopasmowa Polski
Wschodniej (1¢096)

Pozostale podatki na rzecz budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego
Umowa partnerstwa publiczno -
prywatnego w zakresie opracowania i
utrzymania Sieci Szerokopasmowej
(1b001)

Pozostale podatki na rzecz budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego
(Trwalos¢ projektu)

Siec¢ Szerokopasmowa Polski
Wschodniej (1¢096)

Oplaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Umowa partnerstwa publiczno -
prywatnego w zakresie opracowania i

§

4270

4300

4430

4430

4500

4500

4520

Plan

kwota w zl.

Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

3 234 649,40

3 234 649,40

316 980,40

700 000,00

120 000,00

96 524,42

0,00

14 808,00

1 880 000,00

80 236,00

80 236,00

80 000,00

236,00

80 236,00 3 234 649,40
80 236,00 3 234 649,40
236 980,40

700 000,00

119 764,00

80 000,00 176 524,42
236,00 236,00

14 808,00

1 880 000,00



utrzymania Sieci Szerokopasmowej
(16001)

Optlaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego (Trwalo$¢
projektu)

Sie¢ Szerokopasmowa Polski
Wschodniej (1¢096)

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych (Trwalos¢ projektu)

Sie¢ Szerokopasmowa Polski
Wschodniej (1c096)

OGOLEM

4520

6050

106 336,58

210 686,00

210 686,00

210 686,00

3 445 335,40

106 336,58

210 686,00

210 686,00

210 686,00

80 236,00 80 236,00 3 445 335,40



PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

WYDATKI

Realizuje:

W 2016 ROKU

13 kwietnia 2016

Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegoélnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
Wynagrodzenia

bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe 4170
Pochodne od wynagrodzen
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4110
Skifadki na Fundusz Pracy 4120

Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Wplaty na Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych 4140
Zakup ustug zdrowotnych 4280
Olpiey oy vz 440
Szkolenia‘pracownikév.v niebq:dgcygh 4700
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Swiadczenia na rzecz oséb
fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do 3020

wynagrodzen

32912 384,17

31696 104,17

26 885 842,14

24 799 902,70
2 085 939,44

60 000,00

60 000,00
4750 262,03
4 245 214,35

505 047,68

1116 280,00

106 280,00
30 000,00
930 000,00

50 000,00
100 000,00

100 000,00

kwota w zl.
Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

10 000,00 32 902 384,17

31 696 104,17

26 885 842,14

24 799 902,70
2 085 939,44

60 000,00

60 000,00

4 750 262,03
4 245 214,35
505 047,68

10 000,00 1106 280,00

10 000,00 96 280,00

30 000,00
930 000,00

50 000,00
100 000,00

100 000,00



Plan
Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

OGOLEM 32912 384,17 10 000,00 32902 384,17

Wyszczegolnienie



PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2016 ROKU

WYDATKI 13 kwietnia 2016

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocija jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

kwota w zi.
s Plan

syl 3 Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie
WYDATKI B]EZACE 1100 000,00 40 000,00 1 140 000,00
VEPLASEAGRONE } sl d 53 000,00 10 000,00 63 000,00
nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 10 000,00 61 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 51 000,00 10 000,00 61 000,00
Pochodne od wynagrodzen 2 000,00 2 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spofeczne 4110 1 500,00 1 500,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 500,00 500,00
Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan 1 047 000,00 30 000,00 1 077 000,00
statutowych
Zakup materialéw i wyposazenia 4210 200 000,00 200 000,00
Zakup ustug pozostatych 4300 820 000,00 30 000,00 850 000,00
Tk et 4360 1 000,00 1 000,00
Zakup ustug obejmujacych thumaczenia 4380 20 000,00 20 000,00
Rézne oplaty i skladki 4430 6 000,00 6 000,00

OGOLEM 1100 000,00 40 000,00 1 140 000,00



PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

W 2016 ROKU

WYDATKI 13 kwietnia 2016

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw
Dzial 758 - Rézne rozliczenia )
Rozdziat 75818 - Rezerwy ogdlne i celowe - UMWS

Wyszcezegolnienie §
WYDATKI BIEZACE 965 770,13
Wy(.iatk.l zwigzane z 965 770,13
realizacjg zadan statutowych
Rezerwy 4810 965 770,13

OGOLEM 965 770,13

Plan
Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

kwota w zi.

935 770,13
935 770,13

935 770,13
935 770,13



PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2016 ROKU

WYDATKI 13 kwietnia 2016

Realizuje:  Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

kwota w zl.
Wyszczegolnienie § - ol Plz.m : : —

Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

WYDATKI BIEZACE 220 600,00 1 000,00 219 600,00

VYynagr.odzcnia i skladki od 1 000,00 1 000,00
nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000,00 1 000,00

Dotacje 140 000,00 140 000,00

Dotacje celowe z budzetu jednostki

samorzadu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadan zleconych do 2360 140 000,00 140 000,00
realizacji organizacjom prowadzacym

dziatalno$¢ pozytku publicznego

Wydatki zwigzane z

realizacjg zadan statutowych e DR
Nagrody konkursowe 4190 10 000,00 10 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 4210 5 600,00 5 600,00
Zakup ustug pozostatych 4300 16 000,00 16 000,00
Swiadczenia na rzecz 0séb 48 000.00 1000.00 47 000.00
fizycznych ’ ’ ’

o g 3020 3000,00  1000,00 2 000,00
Nagrody o charakterze szczegdlnym 3040 45 000.00 45 000,00

niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM 220 600,00 1 000,00 219 600,00



PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2016 ROKU

WYDATKI 13 kwietnia 2016

Realizuje:  Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Rozdziat 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie -
UMWS

kwota w zl.
Wyszczegolnienie § ; e i Plz'mr : g —-
Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie
WYDATKI BIEZACE 58 187,00 15 000,00 73 187,00
Dotacje 58 187,00 58 187,00

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 2360 55 687.00 55 687.00

lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego na dofinansowanie 2710 2 500,00 2 500,00

wiasnych zadan biezacych
Telefon zaufania dla osob w kryzysie
(Miasto Kielce) (90001)

Wydatki zwigzane z

realizacjg zadan statutowych
Zakup ustug pozostalych (§2230) 4300 0,00 15 000,00 15 000,00
OGOLEM 58 187,00 15 000,00 73 187,00

0,00 15 000,00 15 000,00



